

Инвестор:

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик:

ООО "ШЕЛПРОКК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел. 8 800-101-24-13

(организация, адрес, телефон, факс)

Субподрядчик:

ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

(организация, адрес, телефон, факс)

Объект

Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	58306175
по ОКПО	12604128
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер МВМ/19-07-СПЗ
	дата 04.09.2023г
Дополнительное соглашение	номер 6
	дата 01.10.2024
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
6	01.10.2024	21.08.2024	01.10.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:		63 743 162,25	63 743 162,25	9 193 167,15
1	СМР		63 743 162,25	63 743 162,25	9 193 167,15
	Итого				9 193 167,15
	НДС-20%				1 838 633,43
	Всего с НДС				11 031 800,58
	Зачет аванса				11 031 800,58
	Итого к оплате				0,00

Подрядчик: **Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОКК»** (должность)  (подпись) **Бусел Е.А.** (расшифровка подписи)

Субподрядчик: **Генеральный директор ООО «ЭлектроЭнергетика»** (должность)  (подпись) **Воденников А.В.** (расшифровка подписи)

Подрядчик: ООО "ШЕЛЛРОКК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел.8 800-101-24-13

Субподрядчик: ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

Стройка: Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

п. 6, к. <

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
6	01.10.2024	21.08.2024	01.10.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№		Наименование работ	Ед. изм.	Кол.	Стоимость работ, руб. с НДС		Стоимость материалов, руб. с НДС		Итого, руб. с НДС	Примечание
п/п	по смете				Цена за ед.	Итого	Цена за ед.	Итого		
	1	130-23-ПЖ								
	1.1	Железнодорожный путь №1								
		Верхнее строение пути №1								
1	1.1.8	Послеосадочный ремонт (Р65, шпалы ж/б)	м	43,47	16 100,77	699 900,47	0,00	0,00	699 900,47	
2	1.1.12	Корректировка отметки ж/д путей к проектной с учетом нового трансбордера	м	22,77	23 346,43	531 598,21	0,00	0,00	531 598,21	
	1.2	Железнодорожный путь №2								
		Устройство балластного слоя ж/д пути под подшивой шпалы (h)20см								
3	1.2.5	- геотекстиль 5м 500г/м	м	-27,50	220,00	(6 050,00)	202,00	(5 555,00)	(11 605,00)	
		Верхнее строение пути №2								
4	1.2.9	Послеосадочный ремонт (Р65, шпалы ж/б)	м	43,47	16 100,77	699 900,47	0,00	0,00	699 900,47	
5	1.2.11	Изготовление и монтаж в построечных условиях конструкций закладных МС2 (68шт., L=150мм; 0,72кг/шт.)	шт.	20	1 263,60	25 272,00	130,00	2 600,00	27 872,00	
6	1.2.12	Установка изделий МС-1 с огнезащитным покрытием штукатурным составом толщ. покрытия 1 мм	м	54,50	1 673,00	91 178,50	1 686,00	91 887,00	183 065,50	
7	1.2.13	Корректировка отметки ж/д путей к проектной с учетом нового трансбордера	м	25,12	23 346,43	586 462,32	0,00	0,00	586 462,32	
	1.3	Железнодорожный путь №3								
		Верхнее строение пути №3								
8	1.3.9	Послеосадочный ремонт (Р65, шпалы ж/б)	м	43,47	16 100,77	699 900,47	0,00	0,00	699 900,47	
9	1.3.13	Корректировка отметки ж/д путей к проектной с учетом нового трансбордера	м	21,15	23 346,43	493 776,99	0,00	0,00	493 776,99	
	1.4	Железнодорожный путь №4								
		Верхнее строение пути №4								
10	1.4.8	Послеосадочный ремонт (Р65, шпалы ж/б)	м	43,47	16 100,77	699 901,16	0,00	0,00	699 901,16	
11	1.4.12	Корректировка отметки ж/д путей к проектной с учетом нового трансбордера	м	12,27	23 346,43	286 460,70	0,00	0,00	286 460,70	
	2	130-23-НБК								
12	2.2	Демонтаж коллектора	м3	5,30	93 008,65	492 945,85	0,00	0,00	492 945,85	
13	2.6	Погрузка лишнего грунта	м3	-24,85	704,02	(17 494,90)	0,00	0,00	(17 494,90)	
14	2.10	Резка асфальтового покрытия фрезой	142,9	142,90	2 708,00	386 973,20	0,00	0,00	386 973,20	
	4	130-23-АС4								
15	4.3	Оконный проем в осях А/32-33 на отм. +7,600	шт	1,00	244 318,90	244 318,90	-	-	244 318,90	давальческий материал
		Навес компрессорной								
16	4.7	Изготовление на строительной площадке опорных металлоконструкций и металлоконструкций прогонов	т	0,095	102 809,07	9 766,86	107 173,16	10 181,45	19 948,31	
17	4.9	Монтаж изготовленных опорных металлоконструкций и металлоконструкций прогонов	т	0,085	85 764,00	7 289,94	0,00	0,00	7 289,94	
	5	130-23-АС2								
		Демонтажные работы фасада, ворот								
18	5.1	Демонтаж профилированного покрытия фасада стен по мет. обрешетке	м2	150,00	1 484,40	222 660,00	0,00	0,00	222 660,00	
19	5.2	Демонтаж существующих металлических ворот (3шт.)	т	4,00	57 400,00	229 600,00	0,00	0,00	229 600,00	
20	5.3	Резка алмазными дисками стены из кирпича и блоков толщ 380мм	м	84,00	2 031,60	170 654,40	0,00	0,00	170 654,40	
21	5.4	Пробивка проемов в кирпичных стенах толщ 380мм	м3	33,00	4 730,81	156 116,86	0,00	0,00	156 116,86	
22	5.5	Демонтаж ж/б перемычек (4шт)	м3	2,30	5 256,46	12 089,86	0,00	0,00	12 089,86	
23	5.6	Демонтаж остекления (мет ок. блоки бх1.8м - 7 шт)	м2	75,60	1 039,08	78 554,45	0,00	0,00	78 554,45	
24	5.7	Очистка от строительного мусора, боя кирпича, бетона и погрузка вручную при автомобильных перевозках	т	65,00	2 538,41	164 996,65	0,00	0,00	164 996,65	
		Устройство перемычек, обрамление проемов ворот, закладка оконных проемов								
25	5.9	Установка изготовленных перемычек с заполнением кирпичом (с учетом приготовления ц/п раствора вручную в построечных условиях)	проём	1,00	48 262,85	48 262,85	8 984,86	8 984,86	57 247,71	
		Подстилающий слой пола вокруг ж/д путей								
26	5.32	Шлифовка поверхности покрытия с использованием порошкового упрочнителя по типу Duragor	м2	411,60	1 199,94	493 895,30	403,73	166 175,27	660 070,57	
		Кабельные лотки. Демонтаж существующего пола 400мм, монтаж лотков, крышек.								
27	5.50	Устройство бетонной подготовки из бетона В15 100 мм	м3	2,09	12 736,89	26 620,10	10 978,78	22 945,65	49 565,75	
		Локальный ремонт полов сборочного цеха								

28	5.71	Демонтаж металлического обрамления уголок 50х50 мм	пм	2,20	2 400,00	5 280,00	0,00	0,00	5 280,00	
29	5.72	Армирование сеткой - анкера в боковые стены	м2	0,88	1 048,00	922,24	116,01	102,09	1 024,33	
30	5.73	Подготовка, заливка бетона В25	м2	0,88	1 987,00	1 748,56	0,00	0,00	1 748,56	
		Дополнительные работы								
31	5.75	Резка алмазными дисками существующего пола (h)0,4м	пм	5,35	5 302,00	28 365,70	50,00	267,50	28 633,20	
32	5.78	Штукатурка стен и/п раствором толщиной 20мм по сетке тканой с ячейкой 20х20мм	м2	28,80	7 568,00	217 958,40	135,00	3 888,00	221 846,40	
6		Устройство фасадов ось 33								
33	6.1	Установка и разборка инвентарных и наружных лесов высотой 14,8м	м2	140,00	450,00	63 000,00	280,00	39 200,00	102 200,00	
34	6.2	Монтаж подсистемы	м2	125,00	2 300,00	287 500,00	-	-	287 500,00	давальческий материал
35	6.3	Монтаж профлиста	м2	125,00	950,00	118 750,00	986,00	123 250,00	242 000,00	
36	6.4	Монтаж фасонных элементов	м/п	80,00	458,00	36 640,00	660,00	52 800,00	89 440,00	
7		Демонтажные работы								
37	7.1	Демонтаж кондиционеров в помещении АБК в осях 4-23/В	шт.	14	6 214,91	87 008,74	0,00	0,00	87 008,74	
38	7.2	Демонтаж пожарного водопровода по оси Б	п.м.	192,00	386,45	74 198,40	0,00	0,00	74 198,40	
39	7.3	Демонтаж пожарных опусков д.57 мм по колоннам по оси Б	п.м.	40,80	386,45	15 767,16	0,00	0,00	15 767,16	
40	7.4	Демонтаж кранов пожарных Ду50	шт.	8	795,95	6 367,60	0,00	0,00	6 367,60	
41	7.5	Демонтаж шкафов пожарных настенных	шт.	8	1 089,47	8 715,76	0,00	0,00	8 715,76	
42	7.7	Демонтаж подкрановых площадок	шт.	3	107 394,78	322 184,34	0,00	0,00	322 184,34	
43	7.9	Демонтаж воздуховодов существующей вентиляции	п.м.	110,20	2 672,84	294 546,97	0,00	0,00	294 546,97	
44	7.10	Демонтаж отводов вентиляторов радиальных 90 град 800х800 в помещениях техэтажа	шт.	2	15 637,19	31 274,38	0,00	0,00	31 274,38	
45	7.11	Демонтаж жалюзийных решеток (клапанов)	шт.	6	6 443,06	38 658,36	0,00	0,00	38 658,36	
46	7.12	Демонтаж вентиляторов радиальных напольных № 2,5 на высоте 4м	шт.	4	17 952,00	71 808,00	0,00	0,00	71 808,00	
47	7.13	Демонтаж тепловых завес водяных 45кВт по оси 33 в осях А3-Б	шт.	2	19 031,00	38 062,00	0,00	0,00	38 062,00	
48	7.14	Перенос задвижек тепловых завес по оси 33 в осях А3-Б	шт.	4	4 528,83	18 115,32	0,00	0,00	18 115,32	
9		Прочие работы								
49	9.2	Подрезка тупиковых упоров пути 1,2,3,4	шт.	4	2 300,00	9 200,00	0,00	0,00	9 200,00	
50	9.3	Устройство страховочных тросовых линий по оси Б	п.м.	375,00	200,00	75 000,00	220,00	82 500,00	157 500,00	
51	9.4	Устройство отверстий в кровле цеха с обрамлением кирпичной кладкой под монтаж канальных вентиляторов с последующей заделкой для систем П 1,2,3,3.1,4,4.1	шт.	6	20 400,00	122 400,00	47 600,00	285 600,00	408 000,00	
52	9.5	Устройство отверстий в кровле цеха под монтаж воздуховодов для систем ОВ1, ОВ3 с последующей заделкой	шт.	11	4 800,00	52 800,00	11 200,00	123 200,00	176 000,00	
53	9.7	Монтаж металлического плитуса в оси А	п.м.	198,45	945,34	187 602,72	-	-	187 602,72	давальческий материал
54	9.8	Заделка проема ворот в осях А/3-Б - 1 с последующей штукатуркой и покраской	м2	15,91	7 250,00	115 347,50	-	-	115 347,50	давальческий материал
55	9.9	Монтаж металлических крышек лотка в осях 21-22	шт.	6	8 000,00	48 000,00	18 500,00	111 000,00	159 000,00	

ИТОГО стоимость с НДС 20% **11 031 800,58**

в т.ч. НДС 20% **1 838 633,43**

СДАЛ:

Субподрядчик:
Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

М.П.

ПРИНЯЛ:

Подрядчик:
Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОК»

М.П.

Воденников А.В.
(расшифровка подписи)

Бусел Е.А.
(расшифровка подписи)